REPUBLICA DE COLOMBIA

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO
FIJACION EN LISTA No. 92

lunes 14 de marzo de 2011

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

ORDENA RECONSTRUCCION PARCIAL DE EXPEDIENTE

EXPEDIENTE No. OFICIO

0 4151

1 10838
96 56178
96 56651
98 24844

Paralos efectos legales, la presente lista sefijaen lugar visible al publico en |a cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabgjo.

4565
4564
4563
4566
4562

SOLICITANTE

HUGHES ELECTRONICS CORPORATION
PRODUCTOS NATURALES DE CAJICA SA LA ALQUERIA
TITAN INTERNATIONAL HOLDINGSB.V.

ACCOR
H.J. HEINZ COMPANY

del dialunes 14 de marzo de 2011.

MARIA CONSUELO CASIJREY

SECRETARIA GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, lunes 14 de marzo de 2011 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIA GENERAL AD HOC
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NOTIFICADO A

XIMENA BONILLA PEREIRA
ERNESTO CAVELIER FRANCO
ALICIA LLOREDA RICAURTE
ALICIA LLOREDA RICAURTE
ALVARO CORREA ORDONEZ

VENCIMIENTO

25/03/2011
25/03/2011
25/03/2011
25/03/2011
25/03/2011



